

Årsredovisning för
XHale Consulting AB

556785-1174

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Martins
Styrelseledamot

2026-01-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för XHale Consulting AB, 556785-1174, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Linköping. Företagets verksamhet är konsulttjänster avseende management, verksamhets- och organisationsutveckling, friskvård och livsstilsutveckling, coachning på grupp- och individnivå samt utbildning och stöd riktat mot personer med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. Under året har verksamheten huvudsakligen varit inriktad på konsulttjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	924	761	1 880	1 504
Resultat efter finansiella poster	-88	-301	494	366
Soliditet %	88,2	89,5	85	85

Kommentar till flerårsöversikt

Mellan åren 22/23 och 23/24 minskade nettoomsättningen med 40% och berodde på att kundunderlaget har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 292 888	-46 983
Balanseras i ny räkning		-46 983	46 983
Årets resultat			-42 740
Belopp vid årets utgång	100 000	1 245 905	-42 740

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 245 905
Årets resultat	-42 740
Summa	1 203 165
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 203 165
Summa	1 203 165

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		923 894	761 320
Övriga rörelseintäkter		6 013	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		929 907	761 320
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-410 930	-437 960
Personalkostnader	2	-782 636	-701 568
Summa rörelsekostnader		-1 193 566	-1 139 528
Rörelseresultat		-263 659	-378 208
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		175 755	64 572
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 117	12 983
Räntekostnader och liknande resultatposter		-813	-657
Summa finansiella poster		176 059	76 898
Resultat efter finansiella poster		-87 600	-301 310
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		49 000	257 000
Summa bokslutsdispositioner		49 000	257 000
Resultat före skatt		-38 600	-44 310
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 140	-2 673
Årets resultat		-42 740	-46 983

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	237 107	190 702
Summa finansiella anläggningstillgångar		237 107	190 702
Summa anläggningstillgångar		237 107	190 702
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		116 302	34 375
Övriga fordringar		116 083	128 237
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 241	200 439
Summa kortfristiga fordringar		275 626	363 051
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		925 540	1 209 786
Summa kortfristiga placeringar		925 540	1 209 786
Kassa och bank			
Kassa och bank		404 850	142 233
Summa kassa och bank		404 850	142 233
Summa omsättningstillgångar		1 606 016	1 715 070
SUMMA TILLGÅNGAR		1 843 123	1 905 772

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 245 905	1 292 888
Årets resultat		-42 740	-46 983
Summa fritt eget kapital		1 203 165	1 245 905
Summa eget kapital		1 303 165	1 345 905
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		405 000	454 000
Summa obeskattade reserver		405 000	454 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 135	65 571
Övriga skulder		101 823	30 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		134 958	105 867
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 843 123	1 905 772

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	190 702	202 608
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-1 963	-21 259
Omklassificeringar	48 368	9 353
Utgående anskaffningsvärden	237 107	190 702
Redovisat värde	237 107	190 702

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-30

Linköping

Eva Martins
Eva Martins
Styrelseledamot

2025-12-30

Datum